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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71414031Q

2. Data e Regjistrimit 14/02/2017

3. Emri i Subjektit FEXOL OIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 13/02/2017

6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2017      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Pallati 21/4, Kati 1, Kodi Postar 1006 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 876000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Nafte dhe Produkte Petrokimike. Refineri, proces të thellë dhe të 
pastër të naftës së papërpunuar, Tregtisë e hidrokarbureve 
ndryshme të tilla si naftë, benzinë, diellore, bitum, gaz, dhe të tjera 
me shumicë dhe pakicë, importin dhe eksportin e këtyre 
prodhimeve. Transportin e këtyre substancave në vënd dhe jashtë 
vendit, për nevojat e kompanisë dhe nevojat e palëve të treta. 
Tregtim me pakicë dhe shumicë e lëndë djegëse të lëngëta dhe të 
ngurta, importi dhe eksporti i këtyre substancave. Futja në kompani 
të burimeve financiarisht të forta në rezervat e naftës dhe gazit 
shqiptare siç kërkohet nga qeveria shqiptare. Për të sjellë aftësitë 
financiare dhe teknike për pronarët e burimeve ekzistuese shqiptarë 
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që mund të jenë në kërkim të partnerëve, sipërmarrje të përbashkët 
që janë ofruar për të zgjeruar burimin e financave 100% dhe aftësi 
teknike për të zhvilluar ndonjë numër të projekteve të burimeve në 
Shqipëri. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Michael Howard Shore14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  13/02/2017 Deri : 13/02/2020
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Nakhle Nassim Chammas

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  13/02/2017 Deri : 13/02/2020

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Leslie John Eden

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  13/02/2017 Deri : 13/02/2022

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Martin Landman

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  13/02/2017 Deri : 13/02/2020

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gerta Avrami25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 13/02/2017 Deri : 13/02/2018
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Michael Howard Shore
Me te drejte vote : 1000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FEXOL OIL
Telefon: 0693657172  

29. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-155722-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-710538-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.02.2018, ku 
eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 22.02.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :23/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD629CCC-9F1E-456E-A28A-0E69E19E2A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FD8641-0C57-4E76-A60D-3B3403207B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDA3A8A-857A-4997-B3E6-B764D80EDA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA43C889-4E2D-4985-A990-EBF8D3208ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A77A378-4E8F-42B6-B32F-30DC6A0685CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B09331-A731-4B92-B046-7D0EA3238218

